Г О Р О Д С К А Я      Д У М А

муниципального образования

«Городское поселение «Город Киров»
РЕШЕНИЕ
от 21 апреля 2022                                                                                                            №97
	О ходатайстве перед Губернатором Калужской области об объявлении Благодарности Губернатора Калужской области

Рассмотрев обращение председателя Кировской районной организации ветеранов Фоменко Н.Д. об объявлении Благодарности Губернатора Калужской области бывшему работнику ИП Покровской Д.С., пенсионеру Исак Любови Владимировне,
Городская Дума решила:

1. Ходатайствовать перед Губернатором Калужской области об объявлении Благодарности Губернатора Калужской области  Исак Любови Владимировне за многолетний добросовестный труд, проявленное мастерство и профессионализм в работе, активное участие в общественной жизни организаций, предприятий города Кирова Калужской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава города                                                                                                   В.Г. Майоров